
 
10404/P/2021-HMSU  
Čj.: UZSVM/P/7381/2021-HMSU 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, 
za kterou právně jedná JUDr. Linda Hejlová, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 
Statutární město Plzeň, 
Městský obvod Plzeň 4, 
se sídlem Mohylová 55, 312 64 Plzeň, 
který zastupuje Tomáš Soukup, starosta MO Plzeň 4, 
IČO: 00075370 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
uzavírají podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.89/2012 Sb.“) a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tento 
 
 

D O D A T E K  č .  1  K E  S M L O U V Ě  
O  V Ý P Ů J Č C E  N E M O V I T É  V Ě C I  
č .  U Z S V M / P / 1 2 5 4 0 / 2 0 1 8 - H M S U  

ze dne 25. 6. 2018 
 
 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku Čl. V. výše uvedené smlouvy. 
 
 

Čl. V. 
 

 
Smlouva o výpůjčce se prodlužuje do 31. 7. 2024.  
 
Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce nemovité věci zůstávají beze změny v platnosti. Souhlas 
s takto koncipovaným dodatkem smlouvy stvrzují účastníci svými podpisy. 
 

 
Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1 

 
1. Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

 
2. Dodatek nabývá platnosti uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv). 
 



3. Půjčitel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.  

 
4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku smlouvy. 
 
 
 
 
 
 

V Plzni dne ………………… V Plzni dne ………………… 
 

Česká republika - Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových 

 
 

 

 
…………………………….………………… 

 
…………………………….………… 

JUDr. Linda Hejlová 
ředitelka odboru 

Hospodaření s majetkem státu  

Tomáš Soukup 
starosta  

MO Plzeň 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D O L O Ž K A 
 

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
 

 
Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 4 ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených 
v tomto dodatku smlouvy byly splněny ze strany Statutárního města Plzeň, Městského obvodu 
Plzeň 4 veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  či  jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení zastupitelstvem, které jsou obligatorní pro platnost prodloužení výpůjčky pozemku 
p. č. 233/3 (dle KN) v kat. území Bukovec pro  Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 4.  
Prodloužení výpůjčky pozemku bylo schváleno usnesením č. ….. z veřejného zasedání 
Zastupitelstva Městského obvodu Plzeň 4, konaného dne …………. 
 
 
V Plzni dne ………………………… 
 
 
 
 
 
                                                                                             …………………………………… 

                                                                                  Tomáš Soukup 
       starosta  

       MO Plzeň 4 

 


